

## ÅRSRAPPORT 2023/24

**Eurotech 2021 ApS**

Dregårdsvej 2A  
9330 Dronninglund

CVR nr. 42883573

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024

**Dirigent**

Boye Alf Lundgaard

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	6
Balance pr. 31. marts	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel med isenkram, varmeanlæg og dertil knyttet tilbehør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.23 - 31.03.24 udviser et resultat på -88.750 kr. Balancen viser en egenkapital på -72.399 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Eurotech 2021 ApS  
Dregårdsvej 2A  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 42883573  
Stiftelsesdato: 6. december 2021  
Hjemsted: Brønderslev Kommune  
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

## Direktion

Boye Alf Lundgaard

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. oktober 2024, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2023/24	2022/23
Andre eksterne omkostninger	-43.526	-23.636
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>-43.526</b>	<b>-23.636</b>
Af- og nedskrivninger	-40.600	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-84.126</b>	<b>-23.636</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.176	-13
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-91.302</b>	<b>-23.649</b>
1. Skat af årets resultat	2.552	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-88.750</b>	<b>-23.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-88.750	-23.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.750</b>	<b>-23.649</b>

## Balance pr. 31. marts

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	162.400	203.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.400</b>	<b>203.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.400</b>	<b>203.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	66.500	70.000
Skatteaktiv	2.552	0
Andre tilgodehavender	6.413	34.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>75.465</b>	<b>104.335</b>
Likvide beholdninger	230	271
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>230</b>	<b>271</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>75.695</b>	<b>104.606</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>238.095</b>	<b>307.606</b>

## Balance pr. 31. marts

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-112.399	-23.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-72.399</b>	<b>16.351</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	289.256	289.255
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>289.256</b>	<b>289.255</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.238	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.238</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.494</b>	<b>291.255</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>238.095</b>	<b>307.606</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	-23.649	0	16.351
Resultatdisponering	0	-88.750	0	-88.750
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-112.399</b>	<b>0</b>	<b>-72.399</b>

## Noter

---

	2023/24	2022/23
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	2.552	0
	<u>2.552</u>	<u>0</u>
